Mato 

vnt. 

Kiekis Mėn. 

kaina, 

EUR be 

PVM 

Mėn. 

kaina, 

EUR su 

PVM* 

12 mėn. 

kaina, EUR 

be PVM 

1 2 3 4 5 6 7 = 4 x 5 
1. Pastato administravimo ir 

priežiūros paslaugos 
mėn. 12 395.91 479.05 

4 750,92 

12 mėn. kaina be PVM: 

4 750,92 EUR 

(Keturi 

tūkstančiai 

septyni šimtai 

penkiasdešimt 

eurų, 92 ct.) 

21 proc. PVM: 

997,69 EUR 

(Devyni šimtai 

devyniasdešimt 

septyni eurai, 69 

ct.) 

12 mėn. kaina (pasiūlymų palyginimui), su PVM: 

5 748,61 EUR 

(Penki 

tūkstančiai 

septyni šimtai 

keturiasdešimt 

aštuoni eurai, 61 

ct.) 

* tiekėjo siūloma vieno mėnesio kaina negali viršyti 500 EUR su PVM.  

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t.